



## מפגש בישול מתכון עם זיכרון





כל אדם, מכל מקום בעולם, מכיר את התחושה של אובדן ושל געגוע,  
לכל אדם יש המתכון שמזכיר לו מישהו יקר.

**מתכון עם זיכרון** - הנצחה ייחודית לזכר חללי צה"ל וחללי פעולות האיבה  
דרך בישול מתכונים אהובים והסיפור שמאחוריהם.  
זאת על ידי מפגשי בישול בהם מבשלים מנה אהובה של חלל צה"ל או חלל  
פעולות איבה. במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,  
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי  
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.



מפגש בישול לזכר



מרדכי מוטי

ישראל

## ילדות

בן אלגרה ומשה. מרדכי (מוטי) נולד ביום ה' בתשרי תשי"ט (19.9.1958). בן בכור להוריו. הוא למד בביה"ס היסודי "נירים" בנווה דוד ובביה"ס התיכון "אליאנס" בחיפה. בתור תלמיד היה בין הטובים, בייחוד בחשבון, בהיסטוריה ובאנגלית.

## גיל ההתבגרות

"כבר בגיל שש-עשרה", סיפרה אימו, "החל להתנדב למשמר האזרחי, ואף קיבל סיכת מתנדב מצטיין".

## הגיוס לצה"ל

בצבא שירת מרדכי ב"גולני". הוא התגייס מוקדם לאחר שאילץ את אימו לחתום לו על טופס מיוחד. מרדכי סיים את שירותו בהצטיינות והספיק להשתתף ב"מבצע ליטני". היה גאה שתורם משהו למען המדינה.

## לאחר השחרור

עם שחרורו החליט מרדכי ללכת בדרכי אביו השוטר והתגייס למשטרת ישראל למחלקת הבילוש (ענף הסמים). במהלך השירות קצר הצלחות רבות ע"י התחפשות לנרקומן שמחפש לקנות סם. כך הגיע לסוחרים גדולים, שנעצרו בשעת מעשה.

## לאחר השחרור

אחרי שהתחתן עבר מרדכי לצפון. אחרי שנה וחצי של עבודה כנהג אוטובוס הוא התגייס בשנית למשטרה, הפעם למתנ"א (משטרת תנועה ארצית) צפון.

מרדכי איבד ב-1989 את בנו בן השנה וחודשיים, אשר נפטר ממחלת מעיים. מרדכי היה קשור מאוד למשפחתו, ועל אף הקשיים שחווה בחייו היה בחור חייכן ובעל חוש הומור ידוע. תמיד היה נכון לעזור לסובבים אותו, וכך במשמרתו האחרונה החליף שוטר שנקלע לצרה ושילם על כך בחייו.



## מועד הנפילה

ביום ח' בניסן תשנ"ג (30.3.1993) נרצחו רב-סמל מתקדם מרדכי וחברו למשמרת דניאל חזות על ידי מחבלים בהיותם במשמרת בצומת תלמי אלעזר (ואדי ערה). המחבלים היו מחופשים לאנשי צה"ל במדים, עם כיפות על ראשם, ונסעו במכונית פורד סיירה לבנה, הדומה למכונית הבילוש של המשטרה. מרדכי היה בן שלושים וחמש בנפלו. הוא נטמן בבית העלמין בחיפה – חוף הכרמל. הותיר אחיו בת – אלינור, הורים – אלגרה ומשה, אח – מיכה ואחות – מירה.

# הנצחה



מתכון עם זיכרון



מזמינים אתכם לרשום כמה מילים ולשתף איתנו

באתר האינטרנט

של מתכון עם זיכרון

[www.matkonzikaron.co.il](http://www.matkonzikaron.co.il)

או ברשתות החברתיות, ואנו נעביר למשפחה

# תודה שלקחת חלק במפגש בישול

מתכון עם זיכרון

